
 

UCHWAŁA NR XXXIV/276/22 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 18 lutego 2022 roku 

 
 
 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty targowej 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 
ustawy w dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 
1170 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XIV/107/16 Rady Gminy Lipka z dnia 24 marca 2016 r. w 
sprawie opłaty targowej. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  
 

 

/-/ Piotr Wandas  

          

        Przewodniczący Rady Gminy Lipka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Wpływy z tytułu opłaty targowej na terenie Gminy Lipka utrzymują się na bardzo niskim 

poziomie, dodatkowo w 2021 r. zgodnie z przepisami przeciwdziałania Covid-19 pobór opłaty 

targowej się nie odbywał, zaś od 1 stycznia 2022 r. w ustawie o podatkach i opłatach 

lokalnych wprowadzono dodatkowe zwolnienia z opłaty targowej. Wpływy z tej opłaty  

w Gminie Lipka w latach 2017-2021 wynosiły: w 2017 r. 615 zł; w 2018 r. 306 zł; w 2019 r. 

300 zł, w 2020 r. 0 zł, w 2021 r. 0 zł.   

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


